
UCHWAŁA NR XLI/329/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 24.931.255 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 16.661.129 zł, 

2) dochody majątkowe: 8.270.126 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 32.462.006 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 17.460.212 zł, 

2) wydatki majątkowe: 15.001.794 zł. 

§ 3.  

Deficyt budżetu w kwocie 7.530.751 zł zostaniesfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z latubiegłych. Przychody budżetu po zmianach prezentuje załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9481FD-69A7-4256-B768-75D0BCDD345E. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9481FD-69A7-4256-B768-75D0BCDD345E. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

     3 380 840,00
     3 595 840,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL

    24 931 255,00RAZEM:

             0,00
             0,00        200 000,00

       200 000,00
     3 795 840,00
     3 580 840,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XLI/329/2022 z dnia 02.02.2022 r.

    24 731 255,00

    24 731 255,00              0,00        200 000,00

700
70005

0750

KLASYFIKACJA

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych,
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dochody bieżące

Dochody majątkowe
Dochody bieżące

     2 253 000,00

     8 270 126,00
    16 461 129,00

     1 500 000,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       200 000,00
       200 000,00

             0,00
       200 000,00

     2 453 000,00
     1 700 000,00

     8 270 126,00
    16 661 129,00

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     24 931 255,00       200 000,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9481FD-69A7-4256-B768-75D0BCDD345E. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do uchwały

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XLI/329/2022 z dnia 02.02.2022 r.

    32 372 006,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     32 462 006,00       100 000,00        10 000,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

Wydatki Bieżące     17 390 212,00              0,00         70 000,00     17 460 212,00
Wydatki Majątkowe     14 981 794,00         10 000,00         30 000,00     15 001 794,00
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      4 509 948,00         10 000,00         10 000,00      4 509 948,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      4 359 948,00         10 000,00         10 000,00      4 359 948,0060016
Wydatki Majątkowe      3 994 548,00         10 000,00         10 000,00      3 994 548,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      2 007 660,00         10 000,00         10 000,00      2 007 660,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 144 752,00              0,00         50 000,00      1 194 752,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       857 551,00              0,00         50 000,00        907 551,0070005

Wydatki Bieżące        243 551,00              0,00         50 000,00        293 551,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
        22 000,00              0,00         50 000,00         72 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 529 903,00              0,00         20 000,00      4 549 903,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

     3 584 694,00              0,00         20 000,00      3 604 694,0075023

Wydatki Bieżące      3 505 194,00              0,00         20 000,00      3 525 194,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia        120 000,00              0,00         20 000,00        140 000,00

OCHRONA ZDROWIA        300 000,00              0,00         20 000,00        320 000,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00         20 000,00         20 000,0085195
Wydatki Majątkowe              0,00              0,00         20 000,00         20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych              0,00              0,00         20 000,00         20 000,00

Koniec wydruku
    32 462 006,00RAZEM:     32 372 006,00         10 000,00        100 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9481FD-69A7-4256-B768-75D0BCDD345E. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 R. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr XLI/329/2022 z dnia 02.02.2022 r.

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 1

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2022

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60016

Budowa drogi gminnej ul. Zalewowej w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      2 302 888,00Własne1

600
60016

Budowa ul. Sienkiewicza w Krynicy Morskiej (wkład własny) URZĄD MIASTA-WYDATKI        -10 000,00      1 061 660,00Własne2

600
60016

Modernizacja ul. Joanny Chmielewskiej, części ul. Słonecznej i  części ul. Piaskowej URZĄD MIASTA-WYDATKI         10 000,00         10 000,00Własne3

600
60016

Budowa przejścia dla pieszych w pobliżu ul. Zalewowej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         20 000,00Własne4

600
60016

Modernizacja historycznego parku kuracyjnego z I poł. XIX w. wraz z budową fontanny
oraz przyległych, historycznych ulic: Bałtyckiej i Metalowców

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        600 000,00Własne5

630
63095

Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      9 113 545,00Własne6

700
70005

Rozbudowa budynku OSP w Krynicy Morskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        614 000,00Własne7

700
70007

Poprawa zasobu mieszkaniowego komunalnego i socjalnego (dokumentacja) URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         72 201,00Własne8

750
75023

Budowa pomieszczeń gospodarczych dla Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej
(dokumentacja techniczna)

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         29 500,00Własne9

750
75023

Zakup i wdrożenie systemu "Elektroniczny obieg dokumentów" URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         50 000,00Własne10

754
75404

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         43 000,00Własne11

754
75421

Przyłącze zasilania awaryjnego w Urzędzie Miasta w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne12

851
85195

Zakup elektrokardiografu z wyposażeniem i oprogramowaniem URZĄD MIASTA-WYDATKI         20 000,00         20 000,00Własne13

900
90001

Odprowadzenie wód opadowych z dróg gminnych do Zalewu Wiślanego URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      1 000 000,00Własne14

900
90015

Wykonanie oświetlenia terenów nad zalewowych w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         35 000,00Własne15

        20 000,00     15 001 794,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQL––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9481FD-69A7-4256-B768-75D0BCDD345E. Podpisany Strona 1



Lp. Treść § Przed zmianą
Zmiana

+/-
Po zmianie

1 2 3 4 5 6

7 640 751 -110 000 7 530 751

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 640 751 -110 000 7 530 751

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr XLI/329/2022 z dnia 2 lutego 2022r.

Przychody  i rozchody budżetu na 2022r.

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9481FD-69A7-4256-B768-75D0BCDD345E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz przedstawia projekt zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2022r.  
Zmiany po przedstawiają się następująco:  
I. Zmiany w dochodach bieżących budżetu: 
W załączniku Nr 1 „Dochody”  

1) zmieniono plan dochodów bieżących w dziale 700, w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami ”, o kwotę 200.000 zł, z § 0750 – wpływy z najmu i dzierżawy, plan 
zwiększony na podstawie faktycznego wykonania roku 2021, które wyniosło 1.716.000 zł; 

II. Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu: 
W załączniku Nr 2 „Wydatki” 

1) zwiększono plan wydatków bieżących w dziale 700, w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami”, o kwotę 50.000 zł,  przeznaczoną na opracowanie dokumentacji 
przetargowej na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka Nr 730 o 
powierzchni 4,5274 ha; 

2) zwiększono plan wydatków bieżących w dziale 750, w rozdziale 75023 „Urzędy Gmin” o 
kwotę 20.000 zł, przeznaczoną na bieżące utrzymanie urzędu, w związku ze znaczącą zwyżką 
kosztów zakupu oleju opałowego do celów grzewczych; 

3) zwiększono plan wydatków majątkowych w dziale 851, w rozdziale 85195 „Pozostała 
działalność w zakresie ochrony zdrowia” o kwotę 20.000 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
medycznego z wyposażeniem i oprogramowaniem (elektrokardiograf);  

4) zwiększono plan wydatków majątkowych w rozdziale 600, w rozdziale 60016 „Drogi publiczne 
gminne” o kwotę 10.000 zł, z przeznaczeniem na prace przygotowawcze na  zadanie pn. 
„Modernizacja ul. Joanny Chmielewskiej, części ul. Słonecznej i części ul. Piaskowej – etap I”; 

W załączniku Nr 3 „Wydatki na zadania inwestycyjne” dokonano następujących zmian: 

1) zwiększono plan wydatków majątkowych w rozdziale 600, w rozdziale 60016 „Drogi publiczne 
gminne” o kwotę 10.000 zł, z przeznaczeniem na prace przygotowawcze na  zadanie pn. 
„Modernizacja ul. Joanny Chmielewskiej, części ul. Słonecznej i części ul. Piaskowej – etap I”; 

2) zwiększono plan dotacji majątkowych w dziale 851, w rozdziale 85195 „Pozostała działalność 
w zakresie ochrony zdrowia” o kwotę 20.000 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
medycznego z wyposażeniem i oprogramowaniem (elektrokardiograf);  

 
III. Zmiany planu przychodów budżetu - załącznik nr 4 
1) w związku ze zmniejszeniem deficytu budżetu zmniejszono przychody z tytułu nadwyżki z lat 

ubiegłych  do kwoty 7.530.751zł; 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF9481FD-69A7-4256-B768-75D0BCDD345E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

